
 1

Uchwała Nr 20/96/2016 
z dnia 18 lipca 2016 r. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk   10/ Józefa Lucyna Michejda 
2/ Beata Kaczmarek    11/ Bogusław Wenus  
3/ Ewa Śpionek     12/ Grażyna Kos  
4/ Iwona Kopczyńska    13/ Barbara Polowczyk  
5/ Anna Kaźmierczak    14/ Paweł Dobrzyński  
6/ Bogdan Łągwa     15/ Roman Drozdowski  
7/ Paweł Jaśkiewicz    16/ Krzysztof Kozik 
8/ Łukasz Szczepanik    17/ Tomasz Jan Karwicki 
9/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska  

 

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2016r., poz. 23) w związku z 

art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2016r., poz. 446).  

Kolegium uchwala, co następuje: 
 

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Nr XXVII/88/16 

Rady Gminy w Kiernozi z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kiernozia na lata 2016-2020.   

 

 
Uzasadnienie 

 

W dniu 22 czerwca 2016 roku wpłynęła do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi, Zespół Zamiejscowy w Skierniewicach, Uchwała Nr XVII/88/16 Rady 

Gminy w Kiernozi z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Kiernozia na lata 2016-2020, (zwana dalej - Uchwałą).  

Wprowadzona Uchwałą Rady Gminy zmiana Wieloletniej Prognozie Finansowej 

dotyczyła zabezpieczenia w postaci poręczenia spłaty pożyczki zaciągniętej przez 

Związek Międzygminny BZURA w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi, (umowa Nr 23/OZ/PD/2016 z dnia 20 maja 2016 

roku). Zabezpieczenia środków na poręczenia dokonano w budżetach Gminy w 

latach 2017-2032, tzn. w okresie spłat pożyczki, w wysokościach obejmujących 

spłaty rat pożyczki łącznie z odsetkami. Kolegium Izby przeanalizowało 

obowiązujące przepisy prawa, stanowiące podstawę podjęcia badanej Uchwały i nie 

dopatrzyło się ich naruszenia.  

W tej sytuacji Kolegium Izby postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie 

nadzorcze.    

       Przewodniczący Kolegium 
 


